
ZARZĄDZENIE NR 59/2019
WÓJTA GMINY ANDRESPOL

z dnia 3 października 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Andrespol na 2019 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506, 1309, 1696) i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869) oraz uchwały nr III/16/18 Rady Gminy Andrespol z dnia 18 grudnia 2018 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Andrespol na rok 2019, zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego nr FB-
I.3111.2.305.2019 z dnia 1 października 2019 r. oraz z decyzją Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Łodzi 
znak DŁD-801-3/19 z dnia 2 października 2019 r., Wójt Gminy Andrespol zarządza, co nastepuje:

§ 1. Wprowadza się w budżecie Gminy Andrespol na rok 2019 zmiany w planie dochodów - zadania zlecone, 
zgodnie z załącznikiem nr 1, oraz w planie wydatków - zadania zlecone i własne, zgodnie z załącznikami nr 2 i nr 
3.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji. 

Wójt Gminy Andrespol

Dariusz Kubus

Id: DC3E8BE6-3812-47D7-8D1B-B4D3DDC158EE. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 59/2019

Wójta Gminy Andrespol

z dnia 3 października 2019 r.

Dochody - zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 97 827,00 42 550,00 140 377,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 27 561,00 42 550,00 70 111,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

27 561,00 42 550,00 70 111,00

855 Rodzina 10 933 041,00 665 646,00 11 598 687,00

85501 Świadczenie wychowawcze 7 716 800,00 665 646,00 8 382 446,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane 
z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

7 716 800,00 665 646,00 8 382 446,00

Razem: 11 781 004,59 708 196,00 12 489 200,59

Id: DC3E8BE6-3812-47D7-8D1B-B4D3DDC158EE. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 59/2019

Wójta Gminy Andrespol

z dnia 3 października 2019 r.

Wydatki - zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 97 827,00 42 550,00 140 377,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 27 561,00 42 550,00 70 111,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 42 550,00 42 550,00

855 Rodzina 10 933 041,00 665 646,00 11 598 687,00
85501 Świadczenie wychowawcze 7 716 800,00 665 646,00 8 382 446,00

3110 Świadczenia społeczne 7 603 605,00 657 659,00 8 261 264,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 85 606,37 6 006,00 91 612,37
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 889,91 1 034,00 15 923,91

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 1 998,72 147,00 2 145,72

4300 Zakup usług pozostałych 1 200,00 800,00 2 000,00

Razem: 11 781 004,59 708 196,00 12 489 200,59

Id: DC3E8BE6-3812-47D7-8D1B-B4D3DDC158EE. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 59/2019

Wójta Gminy Andrespol

z dnia 3 października 2019 r.

Wydatki - zadania własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 24 007 237,84 0,00 24 007 237,84

80101 Szkoły podstawowe 12 559 919,40 0,00 12 559 919,40
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 374 000,00 3 300,00 377 300,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 81 193,00 -1 800,00 79 393,00
4270 Zakup usług remontowych 121 300,00 -10 000,00 111 300,00
4300 Zakup usług pozostałych 190 180,00 8 500,00 198 680,00

Razem: 62 591 559,88 0,00 62 591 559,88

Id: DC3E8BE6-3812-47D7-8D1B-B4D3DDC158EE. Podpisany Strona 1




